INDICAÇÃO
N.º24501/05

“Solicita  ao  Executivo  a
confecção  de  lixeira
comunitária para a Rua Maria
Caetana em Barra do Say”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado  nos  termos
regimentais  em  vigor,  INDICA,  ao  Exmo.  Senhor  Prefeito
Municipal, solicitando digne-se Sua Excelência, interceder junto
à  secretaria  responsável,  a  fim  de  confeccionar  lixeira
comunitária para a Rua Maria Caetana em Barra do Say.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala
Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 08 de Dezembro de 2005.

Carlos Augusto A. Senatore
“Guto”

VEREADOR

	INDICAÇÃO
	N.º24501/05